2024年 6月28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ゲ ツ

代表者名
代 表 取 締 役
社長執行役員

近 藤 康 正

（コード番号8130 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先
執行役員コーポレート部門
ゼネラルマネージャー

 牧  繁 伸

（ＴＥＬ． 052－564－3314 ）

執行役員の退任および人事異動に関するお知らせ

当社は 2024 年 6 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

1. 執行役員の退任

2024 年 6 月 30 日付

氏 名 現 職

大和田
お お わ だ

 整
ただし

常務執行役員

事業部門ゼネラルマネージャー

兼 コンストラクションユニットマネージャー

2. 幹部人事異動

 2024 年 7 月 1 日付

氏 名 新 職 現 職

近藤
こ ん ど う

 康
やす

正
ま さ

代表取締役 社長執行役員

兼 事業部門ゼネラルマネージャー
代表取締役 社長執行役員

山下
やました

 栄二
え い じ

執行役員

事業部門ゼネラルマネージャー補佐

兼 中部ビジネスユニットマネージャー

兼 中部支社長

兼 コンストラクションユニットマネージャー

執行役員

事業部門ゼネラルマネージャー補佐

兼 中部ビジネスユニットマネージャー

兼 中部支社長

作本
さ く も と

 明彦
あきひこ

執行役員

事業部門 関東ビジネスユニットマネージャー

兼 東京支社長

執行役員

事業部門 関東ビジネスユニットマネージャー

峯部
み ね べ

 健
けん

吾
ご

 社長室 特命担当

事業部門

西日本ビジネスユニットマネージャー

兼 関西支社長

田中
た な か

 充生
み つ お

事業部門

西日本ビジネスユニットマネージャー

兼 関西支社長

事業部門

関東ビジネスユニット 東京支社長

以 上